7. 1377, febbraio 17
Angela vedova di Vocca marmista del rione Pigna rilascia una quietanza a Buzio Raitini del rione Pigna,
presente anche a nome del garante Petruzio detto Locuopto calzolaio dello stesso rione, in seguito alla
restituzione di 4 fiorini d’oro concessi in deposito, come risulta dall’atto rogato dallo stesso Paolo de
Seromanis.

f. 9r Indictione XV mense frebuarii die XVII.
Testes: Lellus della Ceca et Nellus filius Colutie dicti alias Biancapectorina.
In presentia mei notarii et testium etc. domina Angela uxor olim Vocche marmorarii de regione Pinee, que
renumptiavit auxilio Velleiani etc. sponte renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo,
remisit Butio Ratini de regione Pinee, presenti et recipienti ac legitime stipulanti pro se et suis heredibus et
sucessoribus ac vice et nomine Petrutii dicti alias Locuopto calsolarii de regione Pinee, et mihi notario etc.
idest omnia iura que contra eos habet vel habere posset occasione IIIIor florenorum auri in quibus dictus
Butius, ut principalis, et dictus Petrutius, ut fideiussor, et quilibet ipsorum eidem domine tenetur vigore
depositi continentis dictam quantitatem, ut patet manu mei notarii. Hanc autem refutationem fecit quia
confessa est se recepisse a dicto Butio dictos IIIIor florenos auri de quibus se bene quieta et pacata vocavit
etc. et renumptiavit etc. et promisit de evictione etc. pro quibus observandis obligavit bona sua etc. et
renumptiavit etc.
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8. 1377, febbraio 20
Petruzio di Andrea del rione Arenula nomina arbitro il nobile Giovanni de Cinthiis cancelliere di Roma per
risolvere le controversie sorte con Giacomo di Cinzio de Thomais dello stesso rione. L’arbitro riceve ampio
mandato di deliberare e di stipulare un atto di pace e di sicurezza perpetua o temporanea. Il richiedente
promette di ossevare l’arbitrato e, in caso di inosservanza, si sottopone ad una sanzione pecuniaria di 500
libbre di provisini del senato; stabilisce inoltre che il mandato sarà valido fino alla fine di febbraio.
Dietro richiesta di Petruzio si offrono quali garanti Nuzio di Giacomo di Paolino del rione Arenula e Antonio
di Pietro de Vico del rione S. Angelo.

f. 9v Indictione XV mense frebuarii die XX.
Testes: Lellus Alexii Iohannis Cinthii et Alexius Cecchi Alexii de regione(a) Arenule.
Actum in domo habitationis infrascripti Petrutii.
In presentia mei notarii et testium etc. Petrutius Andree de regione Arenule, qui iuravit etc. sponte
compromisit(b) et compromissum fecit in nobilem virum Iohannem de Cinthiis cancellarium Urbis, licet
absentem tamquam presentem, tamquam in eius arbitratum arbitratorem amicabilem compositorem et
communem amicum de omni briga lite controversia inimicitia et questione que est vel esse posset inter ipsum
Petrutium, ex una parte, et Iacobum Cinthii de Thomais de regione Arenule, ex parte alia, dans et concedens
dictus Petrutius dicto Iohanni, arbitro et arbitratori(c) predicto, plenam et liberam potestatem arbitrandi
laudandi difiniendi mandandi laudandi inter ipsas partes alte et basse, de facto et de iure, pacem et